
日 時

情報提供
18:30～18:45

場 所

藤田保健衛生大学坂文種報徳會病院 循環器内科 教授

井澤 英夫 先生

Special lecture
18:45～20:00

「トルバプタンの心性浮腫における最新情報 」

大塚製薬株式会社 学術課 大村 一枝

当日はご参加頂いた確認の為、施設名、氏名のご記帳をお願い申し上げます。ご提供頂きました個人情報は、講演会のご出席者の確認と連絡のた
めに使用いたします。個人情報は、主催関係者および業務委託先を除く第三者に開示・提供することはありません。個人情報は、弊社の個人情報
保護方針に基づき、安全かつ適切に管理いたします。
問い合わせ先．管理者 〒754-0005 山口県山口市小郡山手上町4-17 大塚製薬株式会社 山口出張所 医薬課 Tel: 083-973-1426

主催：大塚製薬株式会社

＊生涯教育認定単位 1単位 カリキュラムコード 「24：浮腫」

謹啓

時下、先生におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。さて、この度、下記の要領で講演会を開催させ
て頂くことになりました。ご多忙中、誠に恐縮に存じますが万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようご案内申し上げます。

謹白

下関地区循環器疾患講演会

〒750-0061 山口県下関市上新地町三丁目3番8号

座長 ： 下関医療センター 循環器内科 部長 久松 裕二 先生

「超高齢化時代の心不全治療における心リハ」

後援：下関市医師会


